1

证券代码：603227 证券简称：雪峰科技 公告编号：2025-049

新疆雪峰科技（集团）股份有限公司

关于第五届董事会职工代表董事选举结果的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

新疆雪峰科技（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025年 11月

5日召开 2025 年第二次临时股东大会，审议通过了《新疆雪峰科技（集团）股

份有限公司关于修订公司章程及相关议事规则的议案》。根据《公司法》及修订

后的《公司章程》规定，公司设一名职工代表董事，职工代表董事由公司职工通

过职工代表大会或者其他形式民主选举产生。

经公司第五届第二次职工（会员）代表大会审议，同意选举孟彪先生为公司

第五届董事会职工代表董事（简历详见附件），任期自本次职工代表大会选举通

过之日起至第五届董事会届满之日止。

孟彪先生不存在《公司法》《公司章程》中规定的不得担任公司董事的情形，

不存在上海证券交易所认定不适合担任上市公司董事的其他情况。孟彪先生当选

公司职工代表董事后，公司第五届董事会中兼任高级管理人员职务的董事以及由

职工代表担任的董事，总计不超过公司董事总数的二分之一。

特此公告。

新疆雪峰科技（集团）股份有限公司董事会

2025年 11月 6日

2

附件：

孟彪个人简历

孟彪，男，1971年4月出生，中国国籍，中共党员，本科学历，正高级工程师。

历任新疆煤矿化工厂雷管车间工艺员，新疆煤矿化工厂技术科工艺员，新疆煤矿

化工厂雷管车间副主任科员，新疆煤矿化工厂雷管车间副主任，新疆雪峰民用爆

破器材有限责任公司雷管车间副主任，新疆雪峰民用爆破器材有限责任公司雷管

车间主任、党支部书记，新疆雪峰民用爆破器材有限责任公司副总经理、乌鲁木

齐市分公司总工程师，新疆雪峰民用爆破器材有限责任公司乌鲁木齐事业部常务

副总经理兼总工程师，公司乌鲁木齐事业部党委副书记、总经理，公司生产保卫

部部长，新疆雪峰爆破工程有限公司党委委员、总经理，公司副总工程师、工程

技术研发中心主任，公司副总工程师、工程技术研发中心主任兼任公司混装部总

经理，公司工程技术研发中心主任。现任公司生产技术中心主任。